rinvio agli strumenti urbanistici vigenti di volta in volta, alla conformità delle costruzioni esistenti, alle 

autorizzazioni e/o concessioni amministrative e alla presenza di eventuali opere abusive e alla conseguente 

eventuale possibilità di sanatoria. 

s t a b i l i s c e 

1. Il prezzo base fissato per la vendita è pari a Euro 348.500,00 (trecentoquarantottomila-

cinquecento/00) oltre imposte e tasse di legge, imposte sui trasferimenti e oneri di cessione, con 

possibilità di presentare un’offerta minima non inferiore a euro 261.375,00 (euro duecento-

sessantunomilatrecentosettantacinque/00); 

2. L’applicazione delle imposte sulle vendite (iva/imposte di registro, ipotecarie, catastali), data la 

tipologia dell’immobile, avverrà in ossequio alla normativa di volta in volta vigente; 

3. Le spese per le procedure di trasferimento delle proprietà saranno interamente a carico